
Zarządzenie Nr M / AZ®) /19 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia ip lutego 2019 r. 

w sprawie: powołania Kapituły Nagrody Prezydenta Miasta Koszalina 

Na podstawie § 16 ust. 3 oraz § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Koszalinie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 30 lipca 2015r. z późn. zmianami oraz § 25 ust. 1 Uchwały Nr XLIX/723/2018 Rady 
Miejskiej w Koszalinie z dnia 15 października 2018 r. r. w sprawie ustanowienia nagród 
Prezydenta Miasta Koszalina za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury oraz określenia szczegółowych warunków i trybu ich 
przyznawania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 13 listopada 2018 r. poz. 5212) 
zarządzam, co następuje : 

§ 1. W celu realizacji spraw związanych z opiniowaniem wniosków o przyznanie Nagrody 
Prezydenta Miasta Koszalina za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury, powołuję Kapitułę Nagrody Prezydenta Miasta Koszalina, 
zwaną dalej „Kapitułą", w składzie: 

1) Bożena Kaczmarek - Komisja Kultury Rady Miejskiej w Koszalinie, 
2) Krystyna Kościńska - Komisja Kultury Rady Miejskiej w Koszalinie, 
3) Elżbieta Malczewska - Giemza - Rada Kultury przy Prezydencie Miasta Koszalina, 
4) Anna Mętlewicz - Komisja Kultury Rady Miejskiej w Koszalinie, 
5) Maciej Osada - Sobczyński - Rada Kultury przy Prezydencie Miasta Koszalina, 
6) Leopold Ostrowski - Komisja Kultury Rady Miejskiej w Koszalinie, 
7) Dorota Pawłowska - Wydział Kultury i Spraw Społecznych, 
8) Mariusz Rodziewicz - Rada Kultury przy Prezydencie Miasta Koszalina, 
9) Marzena Śmigielska - Wydział Kultury i Spraw Społecznych. 
10) Łukasz Waberski - Rada Kultury przy Prezydencie Miasta Koszalina, 

§ 2. Obsługę techniczną Kapituły zapewni Wydział Kultury i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego. 

§ 3. Kadencja Kapituły upływa wraz z zakończeniem kadencji Rady Miejskiej w Koszalinie 
wybranej na lata 2018 - 2023. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


